Publicado no D.O.E. de:

	   24/06/2024

Seção III - página:

	             53

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 010/02/2024 – PROCESSO Nº136.00121986/2024–19

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, situada na AVENIDA PEREIRA BARRETO Nº 400
BAIRRO: BAETA NEVES – CEP: 09751000 – CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
4/IRANI CRISTIANE DA SILVA FERRETTI/267860754/26900722890/24.00
10/GUILHERME ARAUJO DE SOUZA/531421776/22736501837/18.10
19/VANESSA SANTOS PINHEIRO/564318589/38681115812/12.00
23/EDUARDO JOSE ZEFERINO/464989589/37640624878/26.00
31/ALEXIA VITORIA CORREA DE SOUZA SANTOS/564746939/47452032845/8.16

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/IRANI CRISTIANE DA SILVA FERRETTI/267860754/26900722890/24.00
7/ALINE APARECIDA RINALDI/329722591/32679077806/26.50
8/ANDRÉ LUIZ TOLENTINO/235303306/19247019877/46.75
14/EMANUELA NASCIMENTO PAES/4356596674/41930212895/28.62
18/WILLIAS FABIO SILVA PEREIRA/684032144/01704749174/22.00
22/IGOR CORDEIRO DE SOUZA/523236724/46738041802/28.12
23/EDUARDO JOSE ZEFERINO/464989589/37640624878/26.00
25/MARCOS LOPES DE ARAUJO/42544251–2/36652354802/36.00
26/MARCELO VIEIRA DA SILVA/25052059X/14792439817/24.00
33/DÉBORA CRISTINE BERGAMO NABARRO/266148001/22857671881/18.75

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/07/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
6/GIULIA CAROLINA FERREIRA MANTELATO/37239859–5/46288844802/13.00
9/ÉRICA APARECIDA DE FARIA/12.251.765/01571797610/5.50
10/GUILHERME ARAUJO DE SOUZA/531421776/22736501837/18.10
11/LUCAS MATHEUS DOS SANTOS SILVA/55171630–7/49118806864/7.00
12/JULIANA GIANTINI DA SILVA CARVALHO/376653693/43333790831/10.00
13/MARCOS PLÁCIDO SILVA/576748407/47159004833/7.00
16/JONATHAN MEZALINA DE AZEVEDO/489613111/41224545818/3.00
19/VANESSA SANTOS PINHEIRO/564318589/38681115812/12.00
21/EMILLY SOUZA SILVA/388854583/35997484890/8.50
27/FLAVIA MENDES DOS SANTOS/530981932/46835804890/11.50
30/GRASIELA MARIA DE CAMPOS/2813649/69217220159/17.25
31/ALEXIA VITORIA CORREA DE SOUZA SANTOS/564746939/47452032845/8.16
32/ANA BEATRIZ RAMOS GOULART/38749404–2/46118490821/10.00
36/HELOISA RELCK DOS SANTOS/404640473/34414807832/11.00